PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в постановление администрации города
от 25.07.2018 № 1776

«О предельном
уровне соотношения

среднемесячной
заработной платы руководителей,

их заместителей                                                   и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных
унитарных предприятий муниципального образования

«Город Березники»

В соответствии со статьями 145, 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, подпунктом 7 пункта 1 статьи 47 Устава муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 25.07.2018 № 1776 «О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.в пункте 2 цифру «6» заменить цифрой «7»;

1.2.абзац первый пункта 2.1 раздела II Порядка представления информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Березники» и ее размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденного Постановлением, после слов «Управление по эксплуатации административных зданий» дополнить словами «, муниципального казенного учреждения «Информационные технологии», муниципального автономного учреждения «Районная редакция «Усольская газета»;

1.3.абзац первый пункта 2 Порядка мониторинга предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров                               и среднемесячной заработной платы работников списочного состава (без учета заработной платы соответствующего руководителя,                   его заместителей и главного бухгалтера) муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Березники», утвержденного Постановлением, после слов «Управление по эксплуатации административных зданий» дополнить словами «, муниципального казенного учреждения «Информационные технологии», муниципального автономного учреждения «Районная редакция «Усольская газета».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его                     на Официальном портале правовой информации города Березники                в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяется                    на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]